中経連 第 119 号

2022 年 10 月 11 日

会 員 各 位

一般社団法人中部経済連合会

企 業 防 災 委 員 会

委 員 長 大西  朗

共同委員長 相馬 秀次

企業防災講演会（Web開催）のご案内

平素は本会活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、企業防災委員会では、企業の自発的な防災減災対策の促進や、BCP／BCM への取り組

みに役立つ情報提供を目的として、全会員を対象とした防災講演会を下記のとおり開催します。

今回は、サプライチェーンを含めたBCP の強化に向け、調達先企業に対する支援・関与のあ

り方について講演を行います。ナブテスコ株式会社 ものづくり革新推進室 調達統括部 BCP 総

括事務局 参事 木村 康弘 氏をお招きし、サプライチェーンの BCP 対策などについて講演い

ただきます。

時節柄、諸事ご多用かと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。

参加ご希望の方は、本会のウェブサイト（https://fofa.jp/cef/a.p/368/）よりお申し込みください。

なお、FAX での受付はございません。

 (注) 企業防災委員の方は、別送で会議も含めた案内をいたしますので、そちらをご覧いただき

お申込みください。

記

１ 日  時  2022年 11月 18日（金）14:00 ～ 15:45

２ 参加方法  会議システムは「Zoom」を使用します

３ 内  容

【演 題】：『サプライチェーンの BCP対策～個々の取引先が強くなることがレジリエンスの道～』

【講 師】：ナブテスコ株式会社 ものづくり革新推進室 調達統括部 BCP総括事務局 参事 木村 康弘 氏

（補佐）：ナブテスコ株式会社 ものづくり革新推進室 調達統括部 BCP総括事務局 参事 廣川 良樹 氏

４ そ の 他

（１）申込期限 ： 2022年 11月 4日（金）

（２）参 加 費 ： 無 料

（３）定 員 ： 200名（定員に達し次第、受付を終了させていただきます）

（４）問い合わせ先 ： 一般社団法人 中部経済連合会 社会基盤部 竹前

E-mail：j.takemae@chukeiren.or.jp

以 上

https://fofa.jp/cef/a.p/368/
https://fofa.jp/cef/a.p/284/）よりお申し込みくだ
mailto:j.takemae@chukeiren.or.jp